






Załącznik nr 2B do SIWZ

Formularz ilościowy 

Opis przedmiotu zamówienia Część III
Organizowanie i Prowadzenie zajęć praktycznych dla studentów Wydziału Rehabilitacji na kierunku fizjoterapia dla studentów kierunku fizjoterapia z zakresu kardiologii w tym umożliwienie prowadzenia badań naukowych (prace dyplomowe) w latach  2017/2018, 2018/2019
	Lp.
	przedmiot zamówienia
	Rok studiów


	Semestr


	Liczba studentów
	Liczba grup klinicznych
	Liczba spotkań z grupą
	Liczba godzin 
z grupą 
	Ryczałt roczny 

Brutto

 VAT zw
	Ryczałt za 2 lata 

Brutto

VAT zw

	1
	Prowadzenie zajęć praktycznych dla studentów kierunku fizjoterapia z zakresu fizjoterapii w kardiologii
	III lic.
	zimowy
	90
	8-9
	3
	22,5
	
	

	2
	Prowadzenie zajęć praktycznych dla studentów kierunku fizjoterapia z zakresu diagnostyka funkcjonalna
	I mgr
	zimowy
	120
	12
	1
	7.5
	
	

	3
	Prowadzenie zajęć praktycznych dla studentów kierunku fizjoterapia z zakresu klinicznych podstaw fizjoterapii w kardiologii
	II lic
	zima
	90
	9-10
	1
	7,5
	
	

	4
	Prowadzenie zajęć praktycznych dla studentów kierunku fizjoterapia z zakresu klinicznych podstaw fizjoterapii w kardiologii
	III lic.
	zima
	90
	9-10
	1
	7,5
	
	


Studenci kierunku fizjoterapii, którzy będą odbywali zajęcia w ramach nauczania Fizjoterapii klinicznej w kardiologii i zakresu diagnostyki funkcjonalnej
Wymagania: 

Zajęcia powinny być prowadzone przez kadrę spełniającą poniższe wymagania:
- 1 osoba z tyt. dr hab. nauk o kulturze fizycznej w zakresie rehabilitacji i min. 15 letnie doświadczenie w pracy ze studentami.
- co najmniej 2 osoby z tytułem magistra fizjoterapii i rocznym doświadczeniem w pracy 
w ośrodku rehabilitacji kardiologicznej lub oddziale kardiologii 
W zajęciach będą uczestniczyć studenci:
III r. I° - ok. 90 osób tj. 8/9 grup po 2 dni x 7,5 godz. dydaktycznej 
I r. II° - ok. 120 osób tj. 12 grup x 1 dzień x 7,5 godz. dydaktycznej 

Łącznie ok. 210 studentów.


Ogólne warunki (lokalowe, sanitarne, szatnia) dostosowane dla grup około 10 osobowych.

Konieczna możliwość nauki studenta przy pacjentach hospitalizowanych na oddziale 
z powodu niżej podanych jednostek chorobowych:
- choroba wieńcowa

- zaburzenia rytmu serca 

- niewydolność zastawek serca

- wady serca 

Studenci kierunku fizjoterapii, którzy  będą odbywali zajęcia w ramach nauczania klinicznych podstaw fizjoterapii z zakresu kardiologii

Wymagania: 

Zajęcia powinny być prowadzone przez kadrę spełniającą poniższe wymagania:
- 1 osoba z tyt. dr hab. n.med.  posiadająca specjalizację z fizjoterapii i min. 10 letnie doświadczenie w pracy ze studentami. 

W zajęciach będą uczestniczyć studenci:

II r. i III r.  I° - ok. 2 x 90 osób tj. 2 x 8-10 grup po 1dniu x 7,5 godz. dydaktycznej 

Łącznie ok. 180 studentów.
Ogólne warunki (lokalowe, sanitarne, szatnia) dostosowane dla grup około 10 osobowych.

Konieczna możliwość nauki studenta przy pacjentach hospitalizowanych na oddziale 
z powodu niżej podanych jednostek chorobowych.

Teoria i praktyka fizjoterapii chorych z problemami kardiologicznymi.
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            Pieczątka i podpis Wykonawcy
